
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 24 HS02T2S2
Smart LED TV
Product code: 100001802625
EAN: 8592131176744











Ostrý HD obraz na menším 24palcovém panelu
Aplikace streamovacích služeb (vč. YouTube a Netflix)
Funkce Screencast pro zrcadlení obrazovky

smartphonu
Červené tlačítko HbbTV
Podpora pozemního vysílání, kabelovky i satelitu

A
↑
G EEEEE

 Úhlopříčka 24“/ 61 cm

 Rozlišení HD Ready/1366 x 768

 DVB-C/T2/S2/ (HEVC)

 SMART platforma Linux OS
 Screencast – možnost zrcadlení

obrazovky mobilního telefonu
 HbbTV

 Aplikace: Netflix, YouTube, Youtube
Kids, Facebook, Twitter, Prime video,

Smart TV, YAHOO Weather, Screencast,
Seraphic webový prohlížeč
 Lokální multimedia

 Přehrávání filmů z USB

 Energetická třída: E

 Příkon: 36 W / 0,5 W

 VESA: 100×100

 Konektory: 3 x HDMI (verze 1,4), 2 x
USB 2.0, optický výstup, AV IN, RJ 45

network 10/100M
 Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac(2.4G)，2T2R
 Dostupné jazyky pro OSD menu:

angličtina, chorvatština, němčina,
francouzština, italština, polština,
španělština, holandština, portugalština,
maďarština, rumunština, čeština,
slovenština, slovinština, litevština,
bulharština, řečtina, estonština

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/24-hs02t2s2_label_1292160.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 24" (61 cm)

Poměr stran 16:09

Rozlišení 1366×768

Tuner

Typ tuneru

DVB-T/T2/C/S/S2, MPEG-
2 MP@ML, MPEG-2

MP@HL, H.264,
H.265DVB-T/T2/C/S/S2,

MPEG-2 MP@ML, MPEG-
2 MP@HL, H.264, H.265

Programový průvodce Ano

PVR nahrávání na
USB Ne

Funkce Timeshift
(časový posun) Ne

Zoznam kanálů Ano

Konektory

Progressive Scan Ano

Hřebenový filtr Ano

Redukce šumu Ano

OSD menu Ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x3

Zvukový ekvalizér Ano

Zvukový systém NICAM

Zvukové funkce

USB 2

HDMI 3

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 36

Příkon v
pohotovostním režimu
(W)  ≤0,5

Technické parametry

Závesy na zeď VESA 100X100

Hlavní vypínač
napájení Ne

Bluetooth Ne

556

369

176

2.20

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

703

395

123

3.40

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Menší, ale chytrá
Hledáte televizi, která by vám v interiéru nezabrala moc místa, ale zároveň nabízela moderní chytré funkce? V
tom případě je ECG 24 HS02T2S2 přístrojem přesně pro vás. I přes své menší rozměry (úhlopříčka 24 palců,
tedy 61 cm) vám totiž dokáže naservírovat audiovizuální zábavu na mnoho způsobů – vedle klasického TV
vysílání podporuje i internetové služby, a to včetně oblíbených streamovacích platforem, online archivů nebo
třeba aplikací předpovídajících počasí. 

Ať už přitom sledujete filmy, nebo se bavíte procházením zábavných videí na webu, vždycky můžete počítat s ostrým obrazem. Naše
televize totiž pracuje s osvědčeným HD rozlišením (1366 × 768 px).

Bavte se s webovými službami
Jakmile připojíte chytrou televizi ECG k internetu, začnou se dít věci. Předinstalovaný operační systém Linux
vám totiž zprostředkuje přístup k populárním streamovacím službám, jako je Netflix, YouTube, YouTube Kids či
Amazon Prime Video. Také vám dá k dispozici klasický webový prohlížeč. A aby toho nebylo málo, navrch
přihodí ještě aplikace sociálních sítí Facebook a Twitter. Jako na dlani tak máte přímo v televizi obsah přesně
podle svého gusta.  

Ve výbavě Smart TV ECG navíc nechybí ani podpora hybridního vysílání (HbbTV) , tedy populárního červeného tlačítka. Jediným
stisknutím se vám tak otevřou dveře do světa webového obsahu, v němž se můžete kdykoliv podívat na starší díly svého oblíbeného
seriálu nebo třeba přenos sportovního utkání, které v běžném vysílání nenajdete.

TV vysílání třikrát jinak
Díky trojitému tuneru televizoru ECG 24 HS02T2S2 si můžete vybrat, odkud má pocházet signál digitálního
vysílání, které v pohodlí domova sledujete. Přístroj totiž podporuje jak pozemní vysílání v moderním standardu
DVB-T2 (s kódováním H.265/HEVC), tak satelit (DVB-S2) a také kabelovku (DVB-C) .

Obsah z mobilu na velké obrazovce
Protože naše chytrá televize podporuje i funkci Screencast, můžete na její 24palcovou obrazovku jednoduše
zrcadlit obsah ze svého chytrého mobilního telefonu či tabletu. Pohodlněji tak např. ukážete svým blízkým fotky z
dovolené, které jste pořídili mobilem.

Rozumí si s dalšími přístroji
Abyste mohli ke své nové televizi připojit další praktické přístroje, nabízí Smart TV ECG i 3 HDMI porty.
Prostřednictvím tohoto rozhraní přitom můžete televizor propojit s herní konzolí, soundbarem i třeba notebookem.

Konektorová výbava naší chytré televize navíc zahrnuje i 2 USB vstupy, které umožňují přehrávání filmů a
dalších médií z přenosných flash disků.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

